令 和 ４ 年 ２ 月 １ ４ 日

令和４年度新入生及び保護者 各位

                                      南アルプス市立甲西中学校

校 長  金 子  浩

入学説明会の開催体制変更について（お願い）

 向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日、入学説明会の予定変更についてお知らせをいたしましたが、ご承知のとおり本県に

おいてもオミクロン株の感染が引き続き高い水準で続いており、山梨県知事による「新型コロナウ

イルス感染拡大防止への臨時特別協力要請」の期間延長が発出されているところです。

これを受け、これまでにご案内していた説明会の開催体制自体も次のとおり変更することといた

しましたので、何卒ご理解いただき、ご来校くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 時  令和４年２月１８日（金） ※受付（入場）を以下のとおり時間差で行います。

       ①１３：３０～ 南湖地区（南湖小）の方

       ②１３：４０～ 落合地区（落合小）・甲西地区外の方

       ③１３：５０～ 大明小／大井地区の方

       ④１４：００～ 大明小／五明地区の方

        ※五明地区以外の方は、２階アリーナの南東側の出入口からご退出いただきます。

    ※五明地区の方は、受付・（物品購入）の後、１階トレーニングルームにてPTAの集まり

           が予定されています。（14:30ぐらいから）

２ 備 考  ○保護者のみの参加とします。（周知済みのとおり）

       ◎全体での説明会は行いません。問合せ事項等については、個別対応とします。

        ※「問合せ受付所」を設置しますが、後日電話対応や来校しての問合せも可能です。

        （生徒会による児童向けの説明映像については、分散登校により準備不可のため割愛させていただきます。）

       ◎上履き・下足袋、健康チェック票（末尾添付）、入学の請書（市教委より配布済）、物品購入に

必要な金額（受付後、必要に応じてご購入いただけます）をご準備ください。

        ※物品販売は、２階アリーナ東側・南側で行います。

        ※請書をお持ちでない場合は、２８日までに直接市役所にご提出いただきます。

       ○変更事項等の周知遅延を避けるため、可能な限り本校ホームページを随時更新

いたしますので、ご覧ください。

       ○諸事情により、当日出席が困難な場合は、直接本校にご連絡ください。

甲西中学校入学説明会担当
教 頭  田中 富久

電話 055-282-1052

※キリトリ線以下を切り取って、当日受付にてご提出ください。

キリトリ

【入学説明会の健康チェック票】

在籍小学校名 児童氏名 保護者氏名 保護者体温 ２週間における健康状態（○ または具体的に記入）

 小学校

 ℃